
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/227/2009 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 14 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Lipsko na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104), art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samo-

rządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/167/2008 z dnia 15 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy 

na rok 2009 wprowadza zmiany w: 

1. Planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planowanych limitach wydatków inwestycyjnych na lata 2009 - 2011, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

4. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 1 pkt 1 uchwały - ,,Dochody w wysokości 29.848.062zł”, 

- § 1 pkt 2 uchwały - ,,Wydatki w wysokości 34.858.300zł”. 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Krzyczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3689



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIII/227/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 14 września 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - ,,Dochody budżetu gminy na rok 2009” 

do uchwały nr XXXII/167/2008 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 077 129,00 - 35 255,00 1 041 874,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 077 129,00 - 35 255,00 1 041 874,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

248 150,00 5 000,00 253 150,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

 (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

223 228,00 - 40 255,00 182 973,00 

750   Administracja publiczna 117 042,00 2 500,00 119 542,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 2 500,00 42 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 500,00 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 70 000,00 71 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz  

wydatki związane z ich poborem 

11 322 269,00 8 000,00 11 330 269,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 231 610,00 8 000,00 6 239 610,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 8 000,00 308 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 475 108,00 76 970,00 8 552 078,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 76 970,00 76 970,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 970,00 76 970,00 

852   Pomoc społeczna 3 734 025,00 14 038,00 3 748 063,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

3 008 863,00 12 137,00 3 021 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

12 863,00 12 137,00 25 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 901,00 1 901,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 701,00 1 701,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400 662,00 - 17 000,00 383 662,00 

  0830 Wpływy z usług 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem: 29 711 809,00 136 253,00 29 848 062,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3689



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIII/227/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 14 września 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - ,,Wydatki budżetu gminy na rok 2009”  

do uchwały nr XXXII/167/2008 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 520 023,00 151 562,00 6 671 585,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 74 762,00 74 762,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 762,00 74 762,00 

 60016   6 445 023,00 76 800,00 6 521 823,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 636,00 75 000,00 1 761 636,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 526,00 1 800,00 2 452 326,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 689 834,00 0,00 1 689 834,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 689 834,00 0,00 1 689 834,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 228,00 - 40 255,00 182 973,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 566,00 40 255,00 114 821,00 

710   Działalność usługowa 288 700,00 2 000,00 290 700,00 

 71035  Cmentarze 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 050,00 100 538,00 269 588,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 - 3 008,00 6 992,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie  

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 - 3 008,00 6 992,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 4 008,00 4 008,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 0,00 4 008,00 4 008,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 150,00 99 538,00 248 688,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 850,00 - 5 462,00 5 388,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00 

 75414  Obrona cywilna 9 900,00 0,00 9 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 100,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 13 309 542,00 - 25 000,00 13 284 542,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 684 598,00 - 14 000,00 5 670 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 877,00 - 14 000,00 179 877,00 

 80148  Stołówki szkolne 496 374,00 - 11 000,00 485 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 2 646,00 21 446,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 25 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 354,00 11 354,00 

851   Ochrona zdrowia 245 000,00 0,00 245 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 839,00 0,00 240 839,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 200,00 4 878,00 58 078,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 878,00 25 122,00 

852   Pomoc społeczna 4 537 516,00 0,00 4 537 516,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 891 912,00 0,00 891 912,00 

  4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 732,00 - 121,00 2 611,00 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 145,00 - 6,00 139,00 

  4438 Różne opłaty i składki 0,00 121,00 121,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 6,00 6,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 758 356,00 - 92 847,00 1 665 509,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 661 356,00 - 92 847,00 1 568 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 120,00 1 500,00 12 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 500,00 3 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 356,00 - 94 847,00 1 545 509,00 

Razem: 34 722 047,00 136 253,00 34 858 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3689



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIII/227/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 14 września 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 3 - ,,Limity wydatków inwestycyjnych  

na lata 2009 – 2011” do uchwały nr XXXII/167/2008 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 2010  

rok 

2011 

rok rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60011 6050 Budowa odcinka drogi krajowej od strony 

zachodniej miasta Lipska 

371 134 74 762 74 762      

zadanie po zmianie 371 134 74 762 74 762      

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do szkół przy ul. 

Zwoleńskiej w Lipsku 

15 000 15 000 15 000      

zmiana  25 000 25 000 25 000      

zadanie po zmianie 40 000 40 000 40 000      

3. 600 60016 6050 Przebudowa ulic Czachowskiego  

i Kilińskiego w Lipsku wraz z wykonaniem 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

 50 000 50 000      

zadanie po zmianie  50 000 50 000      

4. 600 60016 6058 Przebudowa ul. Przemysłowej w Lipsku 1 700 000 1 700 000    850 000   

6059 50 000 800 000     

zmiana 6058  1 800 1 800       

6059 1 800      

zadanie po 

zmianie 

6058  1 701 800 1 701 800    850 000   

6059 51 800 800 000     

5. 700 70005 6058 Urządzenie placów zabaw w msc. Długowola 

Pierwsza, Krępa Kościelna, Lipa Miklas, 

Szymanów, Śląsko, Wola Solecka Pierwsza 

297 794 297 794    223 228   

6059 74 566      

zmiana 6058       -40 255   

6059 40 255      

zadanie po 

zmianie 

6058  297 794 297 794    182 973   

6059 114 821      

6. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu radiowozu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Lipsku 

10 000 10 000 10 000      

zmiana  -3 008 -3 008 -3 008      

zadanie po zmianie 6 992 6 992 6 992      

7. 754 75412 6060 Zakup używanego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola Solecka. 

105 000 105 000 35 000  70 000    

zadanie po zmianie 105 000 105 000 35 000  70 000    

8. 801 80148 6060 Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycz-

nym oraz okapu przyściennego do kuchni w PSP 

Szymanów. 

11 354 11 354 11 354      

zadanie po zmianie 11 354 11 354 11 354      

9. 851 85154 6050 Modernizacja siłowni przy Gimnazjum  

w Lipsku 

30 000 30 000 30 000      

zmiana  -4 878 -4 878 -4 878      

zadanie po zmianie 25 122 25 122 25 122      

10. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk sportowych, Moje 

Boisko-Orlik 2012" w Lipsku 

1 404 606 1 404 606 334 000 404 606 666 000    

zmiana  -94 847 -94 847 -94 847      

zadanie po zmianie 1 309 759 1 309 759 239 153 404 606 666 000    

Razem wydatki przed zmianą 16 001 990 11 413 749 3 772 374 4 101 198 1 465 853 2 074 324 1 720 439 10 044 

Zmiana 411 555 165 183 135 438 0 70 000 -40 255 0 0 

Razem wydatki po zmianie 16 413 545 11 578 932 3 907 812 4 101 198 1 535 853 2 034 069 1 720 439 10 044 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3689



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIII/227/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 14 września 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu 
UE 

2009 rok 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 6 972 577 4 962 356 3 691 057 5 023 179 4 099 122 2 746 592  1 352 530 2 034 069    2 034 069 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

III Regionalny system transportowy 

3.1Infrastruktura drogowa 

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Lipsko –Tomaszówka (190330W), Małgorzacin (190329W), Wola Solecka-Wólka (190333W), Krępa Górna –Boży Dar (190309W) 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 23 60016 174 191 1 284 203 570 824 174 191 713 379 539 188  174 191 570 824    570 824 

2009r.    745 015 174 191 570 824 1 284 203 713 379 539 188  174 191 570 824    570 824 

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

III. Regionalny system transportowy 

3.1 infrastruktura drogowa 

Przebudowa infrastruktury drogowej w Lipsku - ulice Solecka I i II, Mostowa, Ogrodowa 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 61 60016 1 317 419 887 147 430 272 1 317 419 887 147 105 225  781 922 430 272    430 272 

2009r.    1 317 419 887 147 430 272 1 317 419 887 147 105 225  781 922 430 272     

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

III. Regionalny system transportowy 

3.1 infrastruktura drogowa 

Przebudowa ulicy Przemysłowej w Lipsku 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 61 60016 1 701 800 851 800 850 000 1 701 800 851 800 800 000  51 800 850 000    850 000 

2009r.    1 701 800 851 800 850 000 1 701 800 851 800 800 000  51 800 850 000    850 000 

1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Oś 3 

Odnowa i rozwój wsi 

Urządzenie placów zabaw w msc. Długowola I, Krępa Kościelna, Lipa Miklas, Szymanów, Śląsko, Wola Solecka I  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 3.2 70005 297 794 114 821 182 973 297 794 114 821   114 821 182 973    182 973 

2009r.    300 794 117 821 182 973 300 794 117 821   114 821 182 973    182 973 

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

1. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

1.7 Promocja gospodarcza 

Projekt BW - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  
o Mazowszu 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  75 023 63 400 9 510 53 890           

2009r.    0 0 0           

2010r.    54 640 8 196 46 444           

2011r.    8 760 1 314 7 446           

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

2. Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

2.2 Rozwój e-usług 

Projekt EA - rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  75023 187300 28095 159205           

2009r.    0 0 0           

2010r.    90300 13545 76755           

2011r.    58200 8730 49470           

1.7 2012r.    38800 5820 32980           

Priorytet: VII. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

7.2 Infrastruktura służąca edukacji 

Budowa publicznego przedszkola samorządowego w Lipsku 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 74 80104 3 230 673 1 786 780 1 443 893 1 531 975 1 531 975 1 302 179  229 796 0    0 

2009r.    1 531 975 1 531 975 0 1 531 975 1 531 975 1 302 179  229 796      

2010r.    1 698 698 254 805 1 443 893           

2 Wydatki bieżące razem: x 1 830 002 274 500 1 555 502 1 098 752 164 812   164 812 933 940    933 940 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

1. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

1.7 Promocja gospodarcza 

Projekt BW - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  
o Mazowszu 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  75 023 39 400 5 910 33 490           

2009r.    0 0 0           

2010r.    26 140 3 921 22 219           

2.2 2011r.    13 260 1 989 11 271           

Priorytet: Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

Punkt Informacji Oświatowej w Lipsku 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 73 80195 20995 3149 17846 20 995 3149   3 149 17846    17846 

2009r.    20995 3149 17846 20 995 3149   3 149 17846    17846 

2010r.                 

2.3 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 

Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” 

Rozwój Edukacji przedszkolnej w Mieście i Gminie Lipsko 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 73 80104 1 468 825 220 324 1 248 501 776 975 116 546   116 546 660 429    660 429 

2009r.    776 975 116 546 660 429 776 975 116 546   116 546 660 429    660 429 

2010r.    691 850 103 778 588 072           

2.4 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 

Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” 

Wiedza twoją szansą - program wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z terenów wiejskich 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   131 300 19 695 111 605 131 300 19 695   19 695 111 605    111 605 

2009r.  73 80195 131 300 19 695 111 605 131 300 19 695   19 695 111 605    111 605 

2010r.                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3689



2.5 Program: Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

              

Priorytet: Priorytet VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Odkryj swoje mocne strony-wsparcie dla kobiet z gminy Lipsko 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 73 85 219 169 482 25 422 144 060 169 482 25 422   25 422 144 060    144 060 

2009r.    169 482 25 422 144 060 169 482 25 422   25 422 144 060    144 060 

2010r.                 

Razem 1+2   8 802 579 5 236 856 5 246 559 6 121 931 4 263 934 2 746 592  1 517 342 2 968 009    2 968 009 

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Krzyczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3689


		2013-03-27T15:23:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




